

Alrø ApS

Rindbækvej 3

8722 Hedensted

CVR-nr. 31 16 08 47

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/01 2020

Tina Alrø Vest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alrø ApS
Rindbækvej 3
8722 Hedensted

CVR-nr.: 31 16 08 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Tina Alrø Vest, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 422.455, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.147.155.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(6.280)	(7.513)
Finansielle indtægter		547.952	0
Finansielle omkostninger		<u>(62)</u>	<u>(295.958)</u>
Resultat før skat		541.610	(303.471)
Skat af årets resultat	1	<u>(119.155)</u>	<u>66.739</u>
Årets resultat		<u>422.455</u>	<u>(236.732)</u>
Foreslået udbytte		435.000	504.000
Overført resultat		<u>(12.545)</u>	<u>(740.732)</u>
		<u>422.455</u>	<u>(236.732)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	2	0	75.089
Selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>81.089</u>
Værdipapirer		6.146.436	6.102.605
Værdipapirer		<u>6.146.436</u>	<u>6.102.605</u>
Likvide beholdninger		<u>49.965</u>	<u>56.671</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.196.401</u>	<u>6.240.365</u>
Aktiver i alt		<u>6.196.401</u>	<u>6.240.365</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.587.155	5.599.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret		435.000	504.000
Egenkapital		<u>6.147.155</u>	<u>6.228.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180	180
Selskabsskat		44.066	0
Anden gæld		0	6.485
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.246</u>	<u>11.665</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.246</u>	<u>11.665</u>
Passiver i alt		<u>6.196.401</u>	<u>6.240.365</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.599.700	504.000	6.228.700
Betalt ordinært udbytte	0	0	(504.000)	(504.000)
Årets resultat	0	(12.545)	435.000	422.455
Egenkapital 31. december 2019	125.000	5.587.155	435.000	6.147.155

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44.066	0
Årets udskudte skat	75.089	(66.739)
	<u>119.155</u>	<u>(66.739)</u>
2 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	0	(75.089)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	75.089
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	75.089
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>75.089</u>